

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS

(DEURE/HAVER)	Notes Memòria	Saldo a 31/12/2024	Saldo a 31/12/2023
1. Ingressos per les activitats		7.515.305	6.802.253
b) Prestacions de serveis	16.2	5.692.460	2.456.012
c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	16.3	270.973	258.451
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col.laboracion	16.4	262.000	123.000
e) Subvencions oficials a les activitats	14.2	541.681	2.393.363
f) Donacions i altres ingressos per a les activitats	16.6	748.191	1.773.545
g) Altres subvenc., donacions i llegats incorporats al rtat. de l'exerc.		0	5.538
h) Reintegrant de subvencions, donacions i llegats rebuts		0	-207.656
2. Ajuts concedits i altres despeses		-750.697	-661.775
a) Ajuts concedits	16.6	-750.697	-661.775
3. Variació d'existències de P.A. i en curs de fabricació		0	0
4. Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu		0	0
5. Aprovisionaments		0	0
6. Altres ingressos de les activitats	16.2	366.834	323.988
a) Ingressos per arrendaments	9.2	28.665	24.000
c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		338.169	299.988
7. Despeses de personal		-4.803.972	-4.212.169
a) Sous, salaris i assimilats		-3.741.956	-3.236.608
b) Càrregues socials	16.1	-1.060.502	-975.561
c) Provisions		-1.515	0
8. Altres despeses d'explotació		-1.685.634	-1.379.073
a) Serveis exteriors	16.1	-1.635.357	-1.310.503
Recerca i desenvolupament		-11.862	0
Arrendaments i canons	9.2	-285.683	-268.324
Reparacions i conservació		-42.600	-90.311
Serveis professionals independents		-248.834	-198.531
Transports		-3.858	-4.658
Primes assegurances		-30.611	-28.616
Serveis bancaris		-4.021	-615
Publicitat, propaganda i relacions públiques		-121.304	-95.715
Subministraments		-30.756	-36.034
Altres serveis		-855.830	-587.700
b) Tributs		-2.125	-1.176
c) Pèrdues, deterior. i variació de provisions op. cials		-36.561	-63.198
d) Altres despeses de gestió corrent		-11.591	-4.195
9. Amortització de l'immobilitzat		-101.547	-104.827
10. Subvencions, donacions i llegats traspasats a resultats	14.1	7.327	11.543
11. Excès de provisions		0	0
12. Deterioram. i resultat per alineacions de l'immob		0	909
b) Resultat per alineació i altres		0	909
13. Altres resultats	16.3	7.783	8.780
I) RESULTAT DE L'EXPLOTACIÓ		555.398	789.628
14. Ingressos financers		44.532	23.101
b) De valors negociables i altres instruments financers		44.532	23.101
b2) En tercers	10.2	44.532	23.101
15. Despeses financeres		-22.228	-2.638
b) Per deutes amb tercers	10.2	-22.228	-2.638
16. Variació de valor raonable en inst. financers		116.246	143.306
a) Cartera de negociació i altres	10.2	116.246	143.306
17. Diferències de canvi		0	0
18. Deteriorament i resultat per alineació d'inst. financers		0	0
II) RESULTAT FINANCER	10.2	138.549	163.769
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		693.947	953.398
IV) EXCEDENT DE L'EXERCICI		693.947	953.398